檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文化部文化資產局　函

地址：402001臺中市南區復興路3段362號

聯絡人：廖又瑩

電話：04-22177582

傳真：04-22293039

信箱：ch0133@boch.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國113年8月29日

發文字號：文資綜字第1133008922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、邀卡電子檔、活動資訊各1份(113D007714_113D2006302-01.pdf、113

D007714_113D2006303-01.pdf、113D007714_113D2006304-01.jpg)

主旨：本局謹訂於113年9月21日至22日假臺灣當代文化實驗場(

臺北空總)辦理「2024全國古蹟日活動」，9月21日上午10

時30分辦理開幕儀式，敬請蒞臨指導、惠予協助公告活動

海報並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、全國古蹟日呼應歐洲遺產日重視跨域連結的議題，今年主

題訂為「路徑、網絡與連結」(Routes, Networks and Co

nnections)」，將與22個縣市及相關單位共同辦理「全國

文化資產行動博覽會」，展現豐富多樣的文化資產活化成

果，搭配現場的傳統與創新表演節目、文資講座、互動遊

戲、手作體驗及市集等，讓民眾體驗臺灣多元的文化資產

。

二、113年9月1 日至9月30日規劃文化資產點打卡、明信片交

換、留言喜愛文資抽好禮等串連活動，活動詳情請見文化

部文化資產局官網、臉書粉絲專頁查詢；有關活動相關詢

問事項，請洽文化部文化資產局綜合規劃組廖小姐04-2217

0

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7582或啟點行銷有限公司林小姐02-85215016轉1310。

正本：總統府第三局、立法院總務處、監察院秘書長、臺灣高等法院、行政院秘書長、

司法院、內政部、交通部、財政部、教育部、農業部、經濟部、國防部、法務部

、科技部、外交部、文化部、衛生福利部、國家發展委員會、原住民族委員會、

國軍退除役官兵輔導委員會、國立故宮博物院、國家文官學院中區培訓中心、國

家科學及技術委員會中部科學園區管理局、國立臺灣文學館、國立中正紀念堂管

理處、國家表演藝術中心國家兩廳院、國立臺灣博物館、國立臺灣工藝研究發展

中心、國立歷史博物館、國家人權博物館、國立傳統藝術中心、國立國父紀念館

、國家鐵道博物館籌備處、財團法人中央廣播電臺、國立臺灣史前文化博物館、

國立臺灣歷史博物館、國立新竹生活美學館、國立臺灣美術館、國家漫畫博物館

籌備處、各縣市政府、各縣市政府文化局(處)、文化資產相關系所

副本：啟點行銷有限公司、本局綜合規劃組(國際交流科) 2024/08/30
10:10:46